

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 43965665

---

Data  
publicarii 10.09.19

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 3.887,46 RON - 3.887,46 RON

---

Descriere: Solutie curatat gemuri - Clin buc 50 5,04 252,00 Solutie curatat gresie - faianta Ajax buc 100 6,05 605,00 Aparat odorizant camera Airwick buc 10 20,17 201,70 Galeata PVC 13L cu storcator buc 50 12,61 630,50 Perie WC cu suport buc 50 5,04 252,00 Rezerva odorizant camera Airwick buc 10 10,08 100,80 Grabla metalica cu coada Lumytools buc 20 19,33 386,60 Lopata dreapta cu coada Lumytools buc 20 21,01 420,20 Spary mobila Pronto buc 10 10,92 109,20 Odorizant WC cu suport suport Brait buc 100 3,78 378,00 Coada lemn pentru unelte buc 60 8,40 504,00 Pensula 40 mm buc 5 3,36 16,80 Pensula 50 mm buc 5 3,36 16,80 Pensula 60 mm buc 3 4,62 13,86

---